
Návod k použití

MUM 46..EU
MUM 47..EU

BM103-01



Tento spotřebič je určen pouze pro
použití v domácnosti.

Spotřebič používejte jen pro zpracování
množství a v časech běžných v domác-
nosti.

Spotřebič nevyžaduje údržbu.

Návod k použití popisuje různé modely
(viz rovněž přehled modelů, obr. 17).

Návod k použití si, prosím, uschovejte.

Při předání spotřebiče třetí osobě předejte
i Návod k použití.

Spotřebič používejte jen s originálním
příslušenstvím.

Na první pohled

Sledujte, prosím, stránky s obrázky

Otočný volič Obr. 1

MUM 46..

0/off = stop

P = parkovací pozice

otočný volič držte do té doby,
až se pohon zastaví, násta-
vec je ve vychýlené pozici.

Když se pohon nepohybuje,
je vychýlené pozice již dosa-
ženo.

Stupeň 1– 4 = pracovní rychlost

Stupeň 1 = nejnižší stupeň otáček 

– pomalu

Stupeň 4 = nejvyšší stupeň otáček 

– rychle.

Při přerušení dodávky el. energie zůstane
spotřebič zapnutý a po přerušení se opět
rozeběhne.

MUM 47..

0/off = stop

M = momentový stupeň otočný
volič držte, nejvyšší stupeň
otáček

Stupeň 1 – 4 = pracovní rychlost

Stupeň 1 = nejnižší stupeň otáček 
– pomalu

Stupeň 4 = nejvyšší stupeň otáček 
– rychle

Při přerušení dodávky el. energie zůstane
spotřebič zapnutý, po přerušení nastavte
spotřebič na 0/off a potom zpět na poža-
dovaný stupeň.

Spotřebič je vybaven pojistkou proti opětov-
nému zapnutí při přetížení.

Parkovací pozice je automatická, po vyp-
nutí (poloha 0/off) se spotřebič automa-
ticky dostává do vychýlené pozice.

Pohon Obr. 2
pro mlýnek na obilí (ocelový), průběhový
krouhač a lis na citrusy.

Pokud spotřebič nepoužíváte, nasaďte
ochranný kryt pohonu.

Ochranný kryt pohonu
Chcete-li ochranný kryt pohonu sejmout
otáčejte jím tak dlouho, až je možno jej
sejmout.

Pohon Obr. 3
pro míchací metlu, šlehací metlu, hnětací
hák a pro míchací nástavec výrobníku
zmrzliny, sklopený dolů pro mlýnek na
maso, vyklopený nahoru pro mlýnek na
obilí (kamenný).

Uschování kabelu Obr. 4
MUM 46.. přihrádka na kabel

MUM 47.. automatika navíjení kabelu

32

74



Tento spotřebič je určen pouze pro
použití v domácnosti.

Spotřebič používejte jen pro zpracování
množství a v časech běžných v domác-
nosti.

Spotřebič nevyžaduje údržbu.

Návod k použití popisuje různé modely
(viz rovněž přehled modelů, obr. 17).

Návod k použití si, prosím, uschovejte.

Při předání spotřebiče třetí osobě předejte
i Návod k použití.

Spotřebič používejte jen s originálním
příslušenstvím.

Na první pohled

Sledujte, prosím, stránky s obrázky

Otočný volič Obr. 1

MUM 46..

0/off = stop

P = parkovací pozice

otočný volič držte do té doby,
až se pohon zastaví, násta-
vec je ve vychýlené pozici.

Když se pohon nepohybuje,
je vychýlené pozice již dosa-
ženo.

Stupeň 1– 4 = pracovní rychlost

Stupeň 1 = nejnižší stupeň otáček 

– pomalu

Stupeň 4 = nejvyšší stupeň otáček 

– rychle.

Při přerušení dodávky el. energie zůstane
spotřebič zapnutý a po přerušení se opět
rozeběhne.

MUM 47..

0/off = stop

M = momentový stupeň otočný
volič držte, nejvyšší stupeň
otáček

Stupeň 1 – 4 = pracovní rychlost

Stupeň 1 = nejnižší stupeň otáček 
– pomalu

Stupeň 4 = nejvyšší stupeň otáček 
– rychle

Při přerušení dodávky el. energie zůstane
spotřebič zapnutý, po přerušení nastavte
spotřebič na 0/off a potom zpět na poža-
dovaný stupeň.

Spotřebič je vybaven pojistkou proti opětov-
nému zapnutí při přetížení.

Parkovací pozice je automatická, po vyp-
nutí (poloha 0/off) se spotřebič automa-
ticky dostává do vychýlené pozice.

Pohon Obr. 2
pro mlýnek na obilí (ocelový), průběhový
krouhač a lis na citrusy.

Pokud spotřebič nepoužíváte, nasaďte
ochranný kryt pohonu.

Ochranný kryt pohonu
Chcete-li ochranný kryt pohonu sejmout
otáčejte jím tak dlouho, až je možno jej
sejmout.

Pohon Obr. 3
pro míchací metlu, šlehací metlu, hnětací
hák a pro míchací nástavec výrobníku
zmrzliny, sklopený dolů pro mlýnek na
maso, vyklopený nahoru pro mlýnek na
obilí (kamenný).

Uschování kabelu Obr. 4
MUM 46.. přihrádka na kabel

MUM 47.. automatika navíjení kabelu

3

Případné technické změny, tiskové chyby
a odlišnosti ve vyobrazení jsou vyhraze-
ny bez upozornění.

2



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


